UNIDADE CRICIÚMA | HMISC
Rua Wenceslau Braz, 1015, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020

CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

Criciúma/SC 13 de abril de 2021.

RESULTADO EDITAL - 034/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 2021030856
HMISC

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, associação civil de
direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de
Santa Catarina, torna público o Resultado do EDITAL 034/2021 – Cotação Pública de
Preço, este que possui o objeto: A ser contratado e delimitado neste Termo de Referência
versa sobre a prestação de plataforma eletrônica composta de um conjunto de
ferramentas que sistematizem os procedimentos de prestação de contas, permitam o
controle, a fiscalização e a transparência da aplicação dos recursos públicos transferidos
mediante contratos de gestão; e aprimorem e agilizem o acompanhamento e
monitoramento econômico - financeiro e as informações assistenciais das unidades
hospitalares, a fim de evidenciar com fidedignidade todas as operações e movimentações.

O prazo para envio das propostas finalizou no dia seis de abril de 2021.

Na Tabela 1 apresentamos o resultado da Cotação.

Tabela 1

Item Razão Social – Fornecedor Vencedor

01 BR GAPP CORPORATION Eireli – ME

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas
entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do processo
de contratação.

Cordialmente,

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas